FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 09/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA/RN
CNPJ: 08.539.801/0001-31

CONTRATADA: MEDEIROS & ARAUJO SILVA ADVOGADOS
CNPJ: 40.768.358/0001-83

OBJETO:   O presente  Termo Aditivo  objetiva  a  prorrogação do
prazo de vigência do contrato nº 09/2024 oriundo da Inexigibilidade
Nº 08/2024, até 12 de Setembro de 2024, nos termo da Lei Federal
nº 14.133/21.

VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 ( Quatro mil reais)

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Serrinha/RN; Ação Legislativa; Ação: 2001 -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:
3.3.90.39 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Juridica ; Fonte
de Recurso: 15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: 12 de Agosto de 2024 a 12 de Setembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 08 de Agosto de 2024

RODRYGO SOWHAMMY DOS SANTOS NASCIMENTO
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: Rodrygo Sowhammy dos Santos
Código Identificador: 47140708

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/08/2024.
EDIÇÃO 1966. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br